



## Specjalistyczna aplikacja dla dużych przedsiębiorstw od Cinkciarz.pl

Nową aplikacją CNTX Trading, Cinkciarz.pl umacnia swoją obecność w sektorze wymiany walut dla liderów rynku. Teraz elitarne grono klientów korporacyjnych będzie mogło dokonywać wielomilionowych transakcji walutowych według indywidualnie ustalanych kursów.

Adresatem usługi, którą umożliwia aplikacja CNTX Trading, są instytucje regularnie wymieniające waluty w dużych wolumenach. Ofertą mogą być zainteresowane m.in. międzynarodowe korporacje, fundusze inwestycyjne i hedgingowe, towarzystwa ubezpieczeniowe i reasekuracyjne, a nawet banki.

Prace nad narzędziem zostały zainspirowane rosnącym zapotrzebowaniem świata korporacyjnego na szybsze, tańsze i bezpieczniejsze przewalutowania. – *Usługa, którą oferujemy, jest oparta o pieczołowicie rozbudowaną międzynarodową infrastrukturę i niesie odpowiedzialność na wiele wyzwań, przed jakimi współcześnie stoją największe globalne organizacje. CNTX Trading ułatwi zarządom i radom nadzorczym spółek z całego świata przeprowadzanie dużych transakcji walutowych* – wyjaśnia Piotr Kiciński, wiceprezes Cinkciarz.pl.

Z aplikacji będzie mógł korzystać elitarny krąg klientów, dokonujący pojedynczych transakcji na kwotę co najmniej 1 mln euro. Przed udostępnieniem usługi organizacja przejdzie proces weryfikacyjny, podczas którego sprawdzony zostanie m.in. średni wolumen jej transakcji walutowych z ostatnich miesięcy.

Ze względu na ekskluzywny charakter, CNTX Trading może zostać w przyszłości objęte opłatą abonamentową. Każdy użytkownik otrzymuje indywidualnie przypisanego opiekuna oraz bezpośredni kontakt z dealerem za pośrednictwem komunikatora aplikacji. Korzystanie z platformy umożliwia wybór zarówno listy obsługiwanych przez system par walutowych, jak i domyślnych kont dla określonej waluty. Ponadto aplikacja oferuje dostęp do historii transakcji i kwotowań, a

także do komentarzy walutowych, publikowanych na portalu Cinkciarz.pl. CNTX Trading jest aktualnie dostępny w angielskiej i polskiej wersji językowej.

Jako kwestię kluczowego znaczenia potraktowano ochronę informacji umieszczonych w systemie. W celu zagwarantowania pełnego bezpieczeństwa danych zastosowano najnowocześniejsze technologie, stosowane w największych światowych instytucjach finansowych. Klient łączy się z systemem CNTX Trading przez połączenie szyfrowane, a operator usługi zapewnia całodobowe wsparcie konsultantów technicznych.